
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
вісімдесят четвертої сесії восьмого скликання 

 

23.04.2024 м. Березань № 87 

 

Про передачу транспортних 

засобів  

 

Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, враховуючи звернення Комунального підприємства 

„Березанькомунсервіс виконавчого комітету Березанської міської ради“ від 

18.04.2024 № 46, Комунального підприємства „Березанський комбінат 

комунальних підприємств виконавчого комітету Березанської міської ради“ від 

22.04.2024 № 137, рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з 

питань земельних відносин, будівництва, архітектури, інфраструктури та 

інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою, з метою ефективного 

використання комунального майна, Березанська міська рада  

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Дати згоду на безоплатну передачу з балансу Комунального 

підприємства „Березанькомунсервіс виконавчого комітету Березанської міської 

ради“ у господарське відання та на баланс Комунального підприємства 

„Березанський комбінат комунальних підприємств виконавчого комітету 

Березанської міської ради“  транспортних засобів:  

 

Найменування Модель 
Реєстрацій 

ний номер 

Кіль 

кість, 

од. 

Первісна  

вартість, грн 
Знос, грн 

 

Рік випуску 

 

Сміттєвоз 
MERCEDES 

BENZ 23621 
АІ6792РВ 1 723273,00 31447,00 2013 

Сміттєвоз 
MAN TGS 

26320 
АІ8136РА 

 

1 

 

589300,00 47781,00 2011 

 

 



2 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою та 

на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів     

Івченка Є.П. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК          


